1

i

l

i
l

\_]\IIIнI1стр\цI Iя горо_] \ п с кOв \
1чIунlIцIIпд"lьноЕ Бю_],ft Етно Е оБ шЕ о Б р\ ] о в \т Е "l ь н (-) Е } L{ р Е ;fif Е н I I г

"срЕJняrI оБшЕоБр_\зовдтЕ"lьн \я шко.l r }: 1S

имЕнI{ гЕроя совЕтского союзд гЕнЕрд.l \ \р_\IIIII в.Ф. \I_rРГЕ"lОВ.\,,

ул. 2З Ию,,lя, д.9, г. Псков. 18000,1

прикАз
г.Псков

29,.03.2022

Об утверждении расписания звонков

Nь 110

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание звонков Ha202I-2022 год (Приложение 1).

2. Контроль за исполнением приказа оставлrIю за собой.

,Щиректор школы М.Б.Ильина

/"

о

---:',-,- -_
l \

РАСПИСАНИЕ ЗВОНКОВ ПЕРВАЯ СМЕНА
2 ,rАrrr 4 ..Аrr, 4 <<Б>>

5 ..Аrrr 5 ..Бrrr 5 <<В>>

7 ,rЬrrr 7 ..Бrr, 7 <<В>>

8 ..Бrr, 8 ..Вrr, 8 <<Г>>

9 ..Бrr, 9 ..Вrr, 9 <<Г>>

10 <<А>>, 11 <<А>>

ПОНВДЕЛЬНИК, СРЕДА, ЧЕТВЕРЦ ILЯТНИЦА
1 урок - 08.00 - 08.40
2 урок - 08.50 - 09.30
3 урок - 09.50 - 10.30
4 урок - 10.50 - 11.30
5 урок - 11.40 - 12.20
б урок - I-2.30 - 13.10
7 урок - 13.20 - 14.00

вторник
1 урок - 08.00 - 08.40
2 урок - 08.50 - 09.30
3 урок - 09.50 - 10.30
4 урок - 10.50 - 11.30
5 урок - 11.40 - |2.20
б урок - L2.30 - 13.10
Классный час - 13.20 l 14.00

суББотА
1 урок - 08.00 - 08.40
2 урок - 08.50 - 09.30
3 урок - 09.40 - 10.20
4 урок - 10.30 - 1-1.10

5 урок - L120 - 12.00
б урок - 12.10 - 12.50
7 урок - 1,3.00 - 13.40

l

РАСПIIСАНIIЕ ЗВОНКОВ ПЕРВ\Я C\IEH \

1 "Дrr. [ ..Бrr. 1 ..ýr,

ПоНЕДЕльнИК, СРЕДА, ЧЕТВЕРГ. ПЯТнIIЦ \
1 урок - 08.50 - 09.30
2 урок - 09.50 - 10.30
3 урок - 10.50 - 11.30
4 урок - 11.40 - 12.20
5 урок - 12.30 - 13.10

вторник
1 урок - 08.50 - 09.30
2 урок - 09.50 - 10.30
3 урок - 10.50 - 11.30
4 урок - 11.40 - 12.20
Классный час- 12.30 - 13.10

СРЕДА, ЧЕТВЕРЦ IUIТНИЦА
1 урок - 08.50 - 09.30
2 урок - 09.50 - 10.30
3 урок - 10.50 - 11.30
4 урок - 11.40 - 12.20
5 урок - 12.30 - 13.10

РАСПИСАНИЕ ЗВОНКОВ ВТОРАЯ СМЕНА

КЛАССЫ: 2,rБrr r 2,rВrr 14 ..Вr>;

3 ..Аrrr 3 ..Бrrr 3 ..В>r;

13.00 - 13.20 - приЕм в школц тврмомЕтрия
ПОНЕДЕЛЪНИК, СРЕДА, ЧЕТВЕРЦ IIЯТНИЦА
1 урок - 13.20 - 14.00
2 урок - 14.20 - 15.00
3 урок - 15.20 - tб.б0
4 урок - 1б.10 - 1б.50
5 урок - l7.00 - 17.40

вторник
Классный час - 13.00 - 13.20
1 урок - 13.20 - 14.00
2 урок - 14.20 - 15.00
3 урок - t5.20 - 1б.00
4 урок - 1б.10 - 1б.50
5 урок - l7.00 - l7.40

к.l\ССъI : б ,. \,,.6 .,Б,,. f1 ,.ý,,

понЕ.IЕ.IьнIIк _ пятнIIц \
01,рок-11.-10-1].:|)

1 урок - 12.30 - 13.10
2 урок - 13.20 - 1J.00
3 урок - |4.20 - 15.00
4 урок - 15.20 - 1б.00
5 урок - 1б.10 - 1б.50
б урок - L7.00 - L7.40

а